
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 07:35:03   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Papežík Jiří a Papežíková Jarmila, Grudova 1176/10, 
Kateřinky, 74705 Opava

551216/1864 
616222/1483

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 695149 Milostovice List vlastnictví: 173

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St.  169

     188/18

     188/21

296

925

708

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: Milostovice, č.p. 101, rod.dům
St.  169Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvnío

a) pohledávky ze smlouvy o úvěru v celkové výši 1 403 998,- Kč
b) budoucí pohledávky do celkové výše 1 403 998,- Kč
doba vzniku do 31.12.2029

Oprávnění pro
G. P. Investments a.s., Ostrovského 253/3, Smíchov, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 28507461

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 19.03.2020 07:15:00. Zápis proveden dne 17.04.2020; uloženo na prac.

V-7659/2009-806

V-11872/2019-806
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Podzástavní právo
pohledávka do výše 30 000 000 Kč
budoucí pohledávky do výše 60 000 000 Kč vzniklé po dobu 20 let od uzavření této 
smlouvy

Povinnost k
Parcela: St. 169, Parcela: 188/18

Artesa, spořitelní družstvo, Škrétova 490/12, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 25778722

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 26.10.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 26.10.2009.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 19.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.12.2019 07:35:00. Zápis 
proveden dne 20.01.2020.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 07:35:03   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695149 Milostovice List vlastnictví: 173

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

- pohledávky ze smlouvy o úvěru do výše 1 100 000,- Kč
- budoucí pohledávky do celkové výše 3 200 000,- Kč
  doba vzniku do 16.5.2020

ve výši 951 660,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Real estate financial hospital s.r.o., Českobratrská 
1403/2, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 
28626389

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Opava

Vyrozumění zástavního věřitele o započetí výkonu zást. práva dle zák. o 
spotř. úvěru  ze dne 16.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2020 
12:43:33. Zápis proveden dne 30.03.2020; uloženo na prac. Opava

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.05.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.05.2014 11:00:44. Zápis proveden dne 08.08.2014; 
uloženo na prac. Opava

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.05.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.05.2014 11:00:44. Zápis proveden dne 08.08.2014; 
uloženo na prac. Opava

V-2378/2020-806

Z-1475/2020-806

V-4607/2014-806

V-4607/2014-806

V-4607/2014-806

Pořadí k 19.03.2020 07:15

Pořadí k 19.05.2014 11:00

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Započetí výkonu zást. práva dle zák. o spotř. úvěru

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.05.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.05.2014 11:00:44. Zápis proveden dne 08.08.2014; 
uloženo na prac. Opava

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 2460019/2016 /3216-80541-
803603 Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, ÚZP v Opavě ze dne 
11.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2016 09:00:09. Zápis proveden

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 07:35:03   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 695149 Milostovice List vlastnictví: 173

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

o

o

o

ve výši 6 759 626 Kč s příslušenstvím

ve výši 229 100 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Grosser Vladimír Ing., č.p. 151, 74751 Stěbořice, 
RČ/IČO: 610801/0040

FICHNA - HUDECZEK a.s., Opavská 535/17, 74718 Píšť, 
RČ/IČO: 27765857

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 2460019/2016 /3216-80541-
803603 Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, ÚZP v Opavě ze dne 
11.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2016 09:00:09. Zápis 
proveden dne 02.08.2016; uloženo na prac. Opava

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 2460019/2016 /3216-80541-
803603 Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, ÚZP v Opavě ze dne 
11.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2016 09:00:09. Zápis 
proveden dne 02.08.2016; uloženo na prac. Opava

V-7216/2016-806

V-7216/2016-806

V-7216/2016-806

V-4079/2019-806

V-8269/2019-806

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

11.07.2016 09:00

01.02.2019 00:00

14.03.2019 00:00

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

dne 02.08.2016; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 032 EX-
20/2019 -16 ze dne 18.03.2019. Právní moc ke dni 03.04.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.05.2019 14:36:41. Zápis proveden dne 28.05.2019.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 164 EX-
900/2019 -27 Exekutorský úřad Olomouc, Mgr. Jan Svoboda ze dne 01.07.2019. 
Právní moc ke dni 11.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.09.2019 
07:40:00. Zápis proveden dne 08.10.2019.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 07:35:03   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695149 Milostovice List vlastnictví: 173

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Trojanovský, Farní 23, Frýdek, 738 01 Frýdek-
Místek

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Trojanovský, Farní 23, Frýdek, 738 01 Frýdek-
Místek

Oprávnění pro
Severomoravská stavební společnost s. r. o., Suvorovova
573, 74242 Šenov u Nového Jičína, RČ/IČO: 47153849

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 143 EX-00591/2016 -035 Exekutorský 
úřad Frýdek-Místek, JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M ze dne 09.02.2017. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 09.02.2017 16:30:45. Zápis proveden dne 21.02.2017; 
uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 143 EX-00591/2016 -035 Exekutorský 
úřad Frýdek-Místek, JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M ze dne 09.02.2017. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 09.02.2017 16:30:45. Zápis proveden dne 21.02.2017; 
uloženo na prac. Opava

Z-592/2014-806

Z-944/2017-802

Z-979/2017-806

Z-944/2017-802

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 
RČ/IČO: 551216/1864

Papežíková Jarmila, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 
Opava, RČ/IČO: 616222/1483

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

Povinnost k

Povinnost k

Oznámení o podání návrhu na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zást.pr. 29E-
3/2014 -5 Okresního soudu v Opavě ze dne 24.01.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.01.2014 12:45:55. Zápis proveden dne 21.02.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Frýdek-
Místek 143 EX-00591/2016 -010 ze dne 20.01.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.02.2017 16:30:55. Zápis proveden dne 14.02.2017; uloženo na prac. 
Frýdek-Místek

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Frýdek-
Místek 143 EX-00591/2016 -010 ze dne 20.01.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.02.2017 16:30:55. Zápis proveden dne 14.02.2017; uloženo na prac. 
Frýdek-Místek

Listina

Listina

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 07:35:03   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695149 Milostovice List vlastnictví: 173

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. David Vybíral, Vítězné náměstí 829/10,
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Svoboda, Dvořákova 222/32, 779 00 Olomouc

pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Koutníková, Jezuitské nám. 156/2, 669 02 Znojmo

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 148EX-1049/2017 -11 Exekutorský 
úřad Praha 6, Mgr. David Vybíral ze dne 06.09.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 06.09.2017 20:07:11. Zápis proveden dne 08.09.2017; uloženo na prac.
Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 164EX-4478/2017 -25 Exekutorský 
úřad Olomouc, Mgr. Jan Svoboda ze dne 06.11.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 06.11.2017 13:32:59. Zápis proveden dne 09.11.2017; uloženo na prac.
Opava

Z-979/2017-806

Z-38601/2017-101

Z-4194/2017-806

Z-9001/2017-805

Z-5202/2017-806

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 
RČ/IČO: 551216/1864

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 
RČ/IČO: 551216/1864

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 
RČ/IČO: 551216/1864

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 148 EX 1049/17-7 k 34 EXE 
2847/2017-17  ze dne 24.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2017 
20:04:10. Zápis proveden dne 29.08.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc, Mgr.
Jan Svoboda 164 EX-4478/2017 ze dne 03.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku
06.11.2017 13:32:58. Zápis proveden dne 09.11.2017; uloženo na prac. Olomouc

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Znojmo 193
EX-5574/2018 -8 ze dne 30.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2018 

Listina

Listina

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 07:35:03   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695149 Milostovice List vlastnictví: 173

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M., Potoční 1094, Frýdek, 738 01 
Frýdek-Místek

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 193EX-5574/2018 -17 Exekutorský 
úřad Znojmo, JUDr. Eva Koutníková
 ze dne 14.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.09.2018 23:21:37. 
Zápis proveden dne 20.09.2018; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 143EX-01319/2018 -026 Exekutorský 
úřad Frýdek-Místek, JUDr. Jiří Trojanovský, LL.M ze dne 22.11.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 23.11.2018 08:30:54. Zápis proveden dne 03.12.2018; 
uloženo na prac. Opava

Z-5484/2018-713

Z-5201/2018-806

Z-6083/2018-806

Z-6451/2018-806

Z-6175/2018-802

Z-6453/2018-806

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 
RČ/IČO: 551216/1864

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

Povinnost k

Povinnost k

23:12:11. Zápis proveden dne 07.09.2018; uloženo na prac. Znojmo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 3638684/2018 /3216-80542-805096 
Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Opavě ze dne 02.11.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 05.11.2018 16:25:38. Zápis proveden dne 
09.11.2018.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí 3638684/2018 /3216-
80542-805096. Právní moc ke dni 19.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.11.2018 13:40:35. Zápis proveden dne 30.11.2018.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Frýdek-
Místek 143 EX-01319/2018 -007 (34 EXE 3147/2018) ze dne 16.11.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 22.11.2018 10:30:41. Zápis proveden dne 27.11.2018; 
uloženo na prac. Frýdek-Místek

Listina

Listina

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 07:35:03   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695149 Milostovice List vlastnictví: 173

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Koutníková, Jezuitské nám. 156/2, 669 02 Znojmo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203EX-02451/2019 -20 Exekutorský 
úřad Přerov, JUDr.Lukáš Jícha ze dne 21.02.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 21.02.2019 15:18:02. Zápis proveden dne 27.02.2019; uloženo na prac.
Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 193EX-1552/2019 -16 Exekutorský 
úřad Znojmo, JUDr. Eva Koutníková ze dne 25.04.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 25.04.2019 23:09:21. Zápis proveden dne 02.05.2019; uloženo na prac.
Opava

Z-2114/2019-808

Z-989/2019-806

Z-2434/2019-713

Z-2224/2019-806

Z-3810/2019-809

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

RČ/IČO: 551216/1864

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 
RČ/IČO: 551216/1864

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 
RČ/IČO: 551216/1864

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-02451/2019 -8 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
19.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2019 15:18:04. Zápis proveden
dne 26.02.2019; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Znojmo 193
EX-1552/2019 -9 ze dne 10.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.04.2019 
23:27:26. Zápis proveden dne 12.04.2019; uloženo na prac. Znojmo

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 10898/19-020  ze 
dne 23.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2019 16:45:42. Zápis 
proveden dne 24.05.2019; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 07:35:03   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695149 Milostovice List vlastnictví: 173

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Josef Cingroš, Exekutorský úřad Brno-město, 
Bohunická 728/24a, Brno 619 00

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139EX-10898/2019 -027 Exekutorský 
úřad Šumperk, Mgr. Marcel Kubis ze dne 23.05.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 23.05.2019 17:04:05. Zápis proveden dne 27.05.2019; uloženo na prac.
Opava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139EX-10898/2019 
-027. Právní moc ke dni 10.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.07.2019 16:44:24. Zápis proveden dne 19.07.2019; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 009 EX-1088/2019 -38 Exekutorský 
úřad Brno-město, Mgr. Ing. Josef Cingroš ze dne 11.07.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 11.07.2019 16:03:30. Zápis proveden dne 16.07.2019; uloženo
na prac. Opava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 009EX-1088/2019 -
38. Právní moc ke dni 25.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2019 
12:01:11. Zápis proveden dne 11.09.2019; uloženo na prac. Opava

Z-2957/2019-806

Z-3792/2019-806

Z-9890/2019-702

Z-3734/2019-806

Z-4603/2019-806

Z-7171/2019-809

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 
RČ/IČO: 551216/1864

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 
RČ/IČO: 551216/1864

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 009 EX-1088/2019 -34 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 11.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2019 16:03:31. Zápis proveden dne 15.07.2019; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 26042/19-019  ze 
dne 01.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.10.2019 17:04:55. Zápis 
proveden dne 03.10.2019; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 07:35:03   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 695149 Milostovice List vlastnictví: 173

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Papežík Jiří a Papežíková Jarmila, Grudova 1176/10, Kateřinky,
74705 Opava

Pro: 551216/1864 
616222/1483

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 04.07.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.07.2003.o

V-3758/2003-806

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Svoboda, Dvořákova 222/32, 779 00 Olomouc

insolvenční správce: Mgr. Hana Hřebenářová

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139EX-26042/2019 -025 Exekutorský 
úřad Šumperk, Mgr. Marcel Kubis ze dne 01.10.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 01.10.2019 17:04:58. Zápis proveden dne 07.10.2019; uloženo na prac.
Opava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139EX-26042/2019 
-025. Právní moc ke dni 18.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.11.2019 16:51:25. Zápis proveden dne 02.12.2019; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 164 EX-3895/2019 -44 Exekutorský 
úřad Olomouc, Mgr. Jan Svoboda ze dne 21.01.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 21.01.2020 15:01:09. Zápis proveden dne 27.01.2020; uloženo na prac.
Opava

Z-5109/2019-806

Z-6055/2019-806

Z-651/2020-805

Z-356/2020-806

Z-1466/2020-806

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 
RČ/IČO: 551216/1864

Papežík Jiří, Grudova 1176/10, Kateřinky, 74705 Opava, 
RČ/IČO: 551216/1864

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Olomouc - 
Mgr. Jan Svoboda 164 EX-3895/2019 -15 ze dne 19.12.2019. Právní účinky zápisu k
okamžiku 21.01.2020 15:01:09. Zápis proveden dne 23.01.2020; uloženo na prac. 
Olomouc

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSOS 37 INS-1725/2020 -A-17 Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 17.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2020 
13:34:51. Zápis proveden dne 23.03.2020; uloženo na prac. Opava

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 169, Parcela: 188/18, Parcela: 188/21



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2020 07:35:03   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

     188/18
     188/21

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 695149 Milostovice List vlastnictví: 173

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

51400
51400

925
708

Listina

Papežík Jiří a Papežíková Jarmila, Grudova 1176/10, Kateřinky,
74705 Opava

Pro: 551216/1864 
616222/1483

RČ/IČO:

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 21.09.2009.o

Z-18343/2009-806

25.05.2020  07:51:44Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1394/2020, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-05-25T07:51:46+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




